fit eadem ratio, & videtur text. in authent. ut deter. sit nume. cleric. §. inuestigantes circa fin. & tenet Alberic. in rub. C. de cefcio. bono. col. fin. & quid de minore an cedat bonis? Bald. dicit, quod sic, si est adulter, in leg. 1. col. fin. C. eodem, & ibi ponit bonum verbum, quod minor non potest carcerari pro debito, & quod debet fieri cefcio cum iudicis decreto: cum sit alienatio uniuersorum, & idem dicit, & si fit debitor fisci ibidem Bald. colum. 2. & per Alberic. in rubric. eodem titulo, colum. 1. qui tamen studiose dilapidauit bona sua, non gaudet isto beneficio, L. fin. ff. que in frau. credito. & L. penult. ff. de iure doto. & de herede, qui non facit inventarium, vide per Bald. in dista leg. 1. & ibi vide quid si fit debitor ex instrumento quarentigio, & vide per Socinum consil. 204. volumin. 2. & qui potest plenarie satisficere, non admittitur ad beneficium cefisionis, vide Baldum ibidem colum. 2. & vide latius in ista mate. per Jason. in §. fin. in stru. de actio.

(2) Ante el judgador. Potest etiam fieri cefcio extra iudicium, ut in leg. final. ff. eod. & per Bald. in leg. 1. col. 2. C. eod. & in leg. fin. col. fin. eodem titulo, ubi quod non requiritur responsum aliquod iudicis, neque creditorum, ista tamen lex partitarum videtur exigere, quod cefcio fiat in iudicio, seu coram iudice: potest dici, quod fieri potest etiam extra iudicium, ut in dista leg. final. sed est producendum cefisionis instrumentum coram iudice, ut hic hodie de iure regni, vide quod habetur in leg. 5. & 6. tit. 12. lib. 5. ordina. rega. & in volumine pragmaticarum, fol. m. 95. 96. & 97.

(3) E non ante. Inuito creditore intellige, ut in leg. penult. & ibi gloss. ff. eod. & per Azo. C. eodem in summa.

(4) Diciendo. In forma cefisionis feruanda sunt statuta locorum, secundum Baldum in leg. 1. colum. 2. C. eod. non tamen debet permitti modus vituperabilis, secundum Bald. in leg. fin. in princip. C. eod. & tradit Alberic. C. eod. in rubrica, col. 2. versic. Item queritur, de iure nulla solemnitas requiritur: sed sufficit fieri verbo, ut ibi per cum.

(5) Si non los paños de lino. Nota hoc, quia de iure communi non erat ita expressum, vide per Bart. in leg. diuus, ff. de bonis damna. & Bald. in leg. fin. C. qui bo-

cede. pos. & Joan. de Pla. in leg. cum supra viuentes, C. de remil. lib. 12. Bart. in leg. pen. ad fin. ff. de cefcio. bon. ubi Angel. dicit, quod cedens bonis, retinebit suos pannos convenientes, quos habet in dorso.

(6) Padre, o auuelo. Nota casus collectos, in quibus non tenetur quis, nisi in quantum facere potest, & adde L. sunt qui cum LL. seq. ff. de re iudica. de clerico, vide in cap. Odoardus de solut. gloss. in cap. studat. 50. dist. fin. de milite vide, quod habetur in leg. miles, ff. de re iudicata, & adverte, quia ista lex vult, quod etiam si isti privilegiati cefissent bonis, debeant gaudere isto privilegio, & sic facit contra ea, que notat Joannes de Imo. post Petrum in capitulo Odoardus de solut. colum. 2. ultimo nota. vel dic, quod etiam sine cefsiōe competet istis privilegiatis hoc beneficium, prout vult ibi Joan. de Imol. & non essent compellendi inuiti ad cefsiōem, ex quo gaudent hoc beneficio: nam ut dicit ibi Imol. ad finem per cefsiōem aggravatur opinio cedentis, & secundum Card. Flo. ibi dato, quod fit faciēda cefsiō, debet fieri tali modo: ut consolatur fama cedentis, quando est clericus, vel similis, & vide ibi, an cogatur clericus cedere fructibus beneficiorum. Abb. etiam ibi tenet idem in clerico, ut non tenetur cedere bonis: & eadem ratio militat in aliis, in quibus competet hoc beneficium.